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فــرزانــه زراعــتــی    مدت‌هاست دیگر برنج جــزو یکی از 
لوکس‌ترین کالاهای اساسی و اقلام مصرفی خانوارهای 
ایرانی قرار گرفته است و هر روز شاهد صعود قیمت آن بیش 
از پیش هستیم. فعالان بازار می‌گویند از زمانی که دولت جلو 
واردات برنج را گرفت بازار این کالا آرام نگرفت و حالا که دولت 
تغییر ساختار اقتصادی کشور را در دستور کار قرار داده، 

بیش از گذشته شاهد ناآرامی بازار این محصول هستیم.
این روزهــا برنج پاکستانی کمتر از 250 هزار تومان و برنج 
ایرانی کمتر از 350 و در ارقام مرغوب‌تر کمتر از 420 هزار 
تومان در بازار پیدا نمی‌کنید؛ اواسط آذرماه که وزارت جهاد 
کشاورزی به‌منظور بهبود در بازار برنج اعلام کرد از این پس 
برای واردات برنج، ارز ترجیحی اختصاص نخواهد یافت؛ 
بسیاری از فعالان بازار و کارشناسان بر صحیح بودن این 
سیاست تأکید کرده و عنوان کردند باید این حذف زودتر 
انجام می‌شد، چراکه پروسه تخصیص ارز بــرای واردات 
بسیار طولانی و گاهی تا حــدود 6 تا 8 مــاه زمــان می‌برد؛ 
ــرای واردات برنج ارز ترجیحی  از طرفی بــاوجــود اینکه ب
تخصیص می‌یافت، اما بازهم برنج با نرخ آزاد به دست 
مصرف‌کننده می‌رسید و در این میان تنها کسی که سود 
می‌برد واردکنندگان و دلالان بودند و تنها کسی که متضرر 
می‌شد مردم؛ به همین دلیل چه بهتر که دولت با اصلاح 
ساختار معیوب تخصیص ارز، جلو این نابسامانی‌ها را 

بگیرد.
ــتــدای حـــذف سیاست ارز ترجیحی بــســیــاری از  در اب
کارشناسان و فعالان بازار تأکید داشتند چنانچه برنج با نرخ 
آزاد وارد و در دسترس مصرف کنندگان قرار گیرد باتوجه 
به اینکه روند تخصیص ارز تسهیل شده و برنج بیشتری 
وارد بــازار می‌شود و از آنجا که بــازار اساساً تابع عرضه و 
تقاضاست، بنابراین پس از مدتی نه‌تنها شاهد ثبات در 
نرخ برنج که اتفاقاً با کاهش قیمت هم مواجه خواهیم شد.
کمی پس از اصلاح قیمت ارز کارشناسان و مسئولان اعلام 
کردند قیمت برنج با اصلاحات اخیر کاهشی نمی‌شود، اما 
افزایش ناچیزی را تجربه می‌کند و حالا که بیش از دو هفته 
از انجام اصلاحات می‌گذرد نه‌تنها شاهد کاهش قیمت 
برنج در ارقام ایرانی و پاکستانی نیستیم که با کمبود عرضه 

هم مواجه شده‌ایم.

لازمه به آرامش رسیدن بازار، حذف قیمت‌گذاری دستوری ■
است

پــیــش و پــس از ایــنــکــه اصـــاحـــات ارزی صـــورت گیرد 
محمد مختاریانی، دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران 
در گفت‌وگو با خبرنگار قــدس ضمن درســت خواندن 
ایــن سیاست گفته بــود حــذف ارز ترجیحی به تنهایی 
کمک‌کننده نیست؛ بلکه لازمه به آرامش رسیدن بازار، 
حذف قیمت‌گذاری دستوری است؛ چراکه قیمت‌گذاری 
ــرار اســت بــا نــرخ ارز مــبــادلــه‌ای وارد شود  کــالایــی کــه قـ
امکان‌پذیر نیست به این دلیل که نرخ این ارز مدام در حال 

تغییر است.
براساس آنچه مختاریانی گفته بود رفع الزام تحویل کالا 
به دولت، حذف سازوکار سهمیه‌بندی واردات و پرداخت 
حداقل بخشی از مطالبات ارزی انباشته واردکنندگان به 
خاطر استمرار جریان تأمین کالا از دیگر اقداماتی است 
که باید توسط دولــت انجام شــود تا بــازار برنج به ‌ثبات 
برسد.بررسی وضعیت بــازار این کــالای پرمصرف نشان 
می‌دهد دولت همچنان در مرحله نخست یعنی حذف ارز 
ترجیحی مانده و به دیگر مؤلفه‌ها که تضمین کننده تنظیم 
بازار است توجه نداشته است. به طور مثال ما همچنان 
شاهد قیمت‌گذاری دستوری در بــازار برنج هستیم و از 
طرف دیگر چون ارز تک‌نرخی نشده همچنان قیمت دومی 
برای کالاهای اساسی وجود دارد، درنهایت پس از گذشت 
مدتی بازهم همان مشکلات ارز 4هــزارو200 و 28 هزار و 

500 تومانی که رانت و فساد ایجاد می‌کردند، وجود دارد.

حذف ارز ترجیحی؛ درست‌ترین تصمیم دولت■
رضــا کنگری، رئیس اتحادیه بنکداران مــواد غذایی در 
گفت‌وگو با قــدس ضمن تأکید بر اینکه اجــرایــی شدن 
سیاست حذف ارز ترجیحی یکی از درست‌ترین تصمیمات 
بــوده اســت، اظهار کــرد: باتوجه به اصــاح نرخ ارز شاهد 
افزایش قیمت محصولاتی چون روغــن، حبوبات و چای 
هستیم، اما در بحث برنج هندی این اتفاق برعکس است؛ 
به این معنا که چون برنج با ارز ترجیحی وارد کشور می‌شده 
و در مقابل دلار واردکنندگان هم با تأخیر در اختیار آنان قرار 
می‌گرفت؛ درنتیجه این کالا در قالب دو فاکتوره به بازار عرضه 
می‌شد؛ یعنی برنج با ارز ترجیحی وارد و با ارز آزاد عرضه 
می‌شد، اما با اصلاح نرخ ارز و عرضه‌ای که در شبکه توزیع 
انجام و متعاقب آن دلالان، واسطه‌ها و کسبه هم وارد شده و 
کالای خود را در بازار عرضه کردند؛ قیمت‌ها شکسته شد به 
طوری که قیمت برنج هندی آزاد از قیمت برنج هندی تنظیم 
بازار هم ارزان‌تر شده است؛ ابتدا برنج هندی با نرخ بیش از 
185 هزار تومان در بازار توزیع می‌شد، اما با ثبات در عرضه 
امــروز برنج هندی تنظیم بــازار 161هــزار و 350 هزار تومان 
و برنج هندی در بازار آزاد 145 هزار تومان در بنک‌داری‌ها 

نرخ‌گذاری می‌شود.

چرا برنج پاکستانی کاهش قیمت نداشت؟■
وی در خــصــوص وضعیت بــرنــج پاکستانی هــم گفت: 
متأسفانه به دلیل اینکه برنج پاکستانی به شبکه توزیع 
متصل نشده، روند همچنان صعودی است و محصول 
از 190 تا 260 هزار تومان به صورت عمده‌فروشی عرضه 

می‌شود و علت هم کمبود این کالا در بنک‌داری‌هاست.
رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی ضمن اشاره به اینکه 
ایجاد تناسب میان عرضه و تقاضا به بازار ثبات می‌دهد، 
افزود: امروز در بازار برنج پاکستانی شاهد نبود تناسب میان 
عرضه و تقاضا هستیم و همین عامل، قیمت‌ها را افزایشی 
کرده و باتوجه به اینکه برنج پاکستانی شبیه برنج ایرانی 
اســت؛ این مسئله تأثیر مستقیم بر قیمت برنج ایرانی 

گذاشته و آن را افزایشی کرده است.
کنگری ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر برنج هاشمی 
مــازنــدران 400 هــزار تومان و برنج هاشمی گیلانی حدود 
435 تا 440 هزار تومان در بنک‌داری‌ها عرضه می‌شود و با 
احتساب 15درصد به دست مصرف‌کننده نهایی می‌رسد، 
خاطرنشان کرد: چنانچه برنج پاکستانی هم وارد شبکه 
شود؛ اطمینان خواهم داد که روند کاهش قیمت هم در 
برنج پاکستانی و هم برنج ایرانی را شاهد باشیم؛ چراکه این 
دو محصول مکمل هستند و در بیشتر رستوران‌ها و تالارها 
به صورت ترکیبی مورد استفاده قرار می‌گیرند به همین 
دلیل درصــورت توزیع مناسب و پایدار برنج پاکستانی، 
شاهد کاهش قیمت در هر دو محصول خواهیم بود.

وی نرخ‌های امروز برنج پاکستانی را ناشی از یک التهاب 
دانست و تصریح کرد: امروز قیمت واقعی برنج پاکستانی 
باید از 145هزار تومان آغاز و در نمونه‌های مرغوب به 200 

هزار تومان برسد.
وی با بیان اینکه دلیل توزیع نشدن برنج پاکستانی را 
نمی‌دانم، گفت: چنانچه واردات انجام شده بود تاکنون 
باید در شبکه توزیع قرار می‌گرفت. به‌صورت کلی واردات از 

پاکستان از زمان ثبت سفارش تا قرارگیری در شبکه توزیع 
حدود 20 تا 30 روز و برنج هندی حدود 45 روز زمان می‌برد. 
کنگری افــزود: البته از زمان حذف ارز ترجیحی برنج وارد 
کشور شده، اما با نرخ بالا و دلیل بالا بودن نرخ، کمبود عرضه 
است، چنانچه مانند برنج هندی به وفور و به‌صورت پایدار 

وارد بازار شود بی‌شک کاهش نرخ را می‌دیدیم.

تک نرخی کردن ارز جواب می‌دهد، اما به‌شرطها و شروطها■
وی اجرایی شــدن سیاست تک نرخی و توزیع پایدار و 
به‌اندازه کالا را مکمل هم خواند و پیشنهاد داد: چنانچه 
دولــت کار را به دست بخش خصوصی نسپارد، با این 
چالش‌ها دست‌به‌گریبان خواهیم بود. اگر ارز به‌صورت 
کلی تک نرخی )امروز یک ارز توافقی 112هزار و 500 تومان 
وجود دارد که دوبــاره رانت و چالش ایجاد می‌کند( و ارز 
112هزار و 500 تومانی برداشته شود و با یک نرخ ارز فعالیت 
کنیم ضمن ایجاد رقابت، قیمت‌ها فروکش می‌کند و ثابت 
می‌ماند.رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی در ادامه 
سخنان خود با بیان اینکه ما روزانه ظرفیت توزیع 500 تن 
برنج را داریم، بار دیگر تأکید کرد: امروز برنج پاکستانی وجود 
دارد، اما به‌صورت قطره چکانی توزیع می‌شود و چنانچه 
رویه تغییر و شاهد عرضه گسترده این محصول باشیم، 

بی‌شک قیمت‌ها کاهش می‌یابد.

هشدار درخصوص نرخ ماکارونی و روغن■
رضــا کنگری ضمن بین اینکه متأسفانه در بحث 
ماکارونی درحال روبه‌رو شدن با چالش هستیم، گفت: 
به نظر می‌رسد تولید ماکارونی با کاهش مواجه شده که 
این امر بی‌شک روی قیمت این کالا اثرگذار خواهد بود.
به‌گفته وی، قیمت مــاکــارونــی طــی ایــن چند روز از 
147 بــه حــدود 157 هــزار تــومــان رســیــده کــه علت این 
افزایش قیمت، اعلام تولیدکنندگان مبنی بر به‌صرفه 
نبودن تولید به‌ دلیل افــزایــش نــرخ آرد است.رئیس 
اتحادیه بنکداران مواد غذایی اضافه کرد: البته هنوز 
کمبودی در بحث ماکارونی در بــازار وجــود نــدارد، اما 
چنانچه با کاهش تولید و نبود عرضه ماکارونی توسط 
تولیدکنندگان به بــازار مواجه شویم، ایــن اقــدام روی 

نرخ‌ها اثر خواهد گذاشت.
کنگری گفت: یکی از معضلاتی که امروز با آن مواجهیم 
بحث روغــن اســت کــه بــه صــورت قطره چکانی توزیع 
می‌شود. روغن 810 گرمی که تا چند روز پیش 72هزار و 
600 تومان نرخ‌گذاری شده بود؛ امروز به 217 هزار تومان 

رسیده است.
وی ادامه داد: در دو هفته ابتدایی حذف ارز ترجیحی، 
ــا امــروز  روغـــن بــه‌صــورت گــســتــرده تــوزیــع مــی‌شــد، ام
تــوزیــع قــطــره چکانی انــجــام مــی‌شــود. ایــن رویـــه باید 
آسیب‌شناسی شود که چه اتفاقی رخ داده که پس از 
گذشت چند روز از حذف ارز ترجیحی با این وضعیت 

مواجه شده‌ایم.
وی  خاطرنشان کرد: مهم‌تر از این مسئله، این است که 
قیمت مصرف‌کننده‌ایی که روی روغن درج شده، تنها 
با احتساب 3درصد حاشیه سود بنکدار درج شده و 
هزینه انبارداری، حمل‌ونقل، دستمزد کارگر و حاشیه 
سود خرده‌فروش در آن اعمال نشده و همین موجب 
شده خرید روغــن بــرای خــرده فــروش صرفه اقتصادی 
نداشته باشد، زیرا اگر با نرخی که روی بطری درج شده 
بفروشد متحمل خــســارت و چنانچه حاشیه سود 
خودش را هم روی آن درج کند توسط بازرسان اعمال 
قانون می‌شود.کنگری اضافه کرد: این رویه نادرست و 
دیــده نشدن حاشیه سود خــرده فــروش در کالا سبب 
می‌شود خرده‌فروش رغبتی به فروش این کالا نداشته 
باشد و درنتیجه روغن از بازار حذف می‌شود و کمبود 

آن، افزایش قیمت را به‌دنبال دارد.

بررسی وضعیت بازار برنج، ماکارونی و روغن پس از اصلاحات ارزی 

 عقب‌نشینی برنج هندی 
در برابر تاخت‌وتاز پاکستانی

باتوجه به اصلاح نرخ ارز شاهد افزایش قیمت محصولاتی چون 
روغن، حبوبات و چای هستیم، اما در بحث برنج هندی این اتفاق 
برعکس است  و حتی قیمت آزاد آن از تنظیم بازاری ارزان‌تر است
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اقتصاد روی دور تند
این روزها در اقتصاد تغییرات ساعتی و حتی دقیقه‌ای اتفاق 
می‌افتد. عددها آن‌قدر سریع جابه‌جا می‌شوند که هنوز یک 
قیمت شنیده نشده، نرخ بعدی روی تابلو نشسته است. شاید 
تا زمان خواندن این یادداشت، عددهای تازه‌ای جای آن‌هایی 

که نوشتم را گرفته باشد. 
این شتاب بی‌دلیل نیست. وقتی قیمت ارز مدام علامت تازه 
مــی‌دهــد، وقتی خبرهایی از تغییر سیاست‌های اقتصادی 
به گوش می‌رسد و وقتی مردم می‌بینند هزینه‌های روزمــره از 
سوخت گرفته تا حمل‌ونقل در مسیر آزادسازی و افزایش قرار 
گرفته، طبیعی است که نگاه‌ها به سمت دارایی‌هایی برود که 
خیال می‌شود ارزشــشــان کمتر تغییر می‌کند. طلا همیشه 

نخستین مقصد این نگرانی‌ها بوده است.
ایــن روزهـــا فضای خبرها پــر از ابــهــام اســت و تــرس و تردید، 
خیلی سریع خــودش را در قیمت نشان می‌دهد، عددها در 
پیشانی سایت‌ها با سرعتی بالا می‌روند که نه فقط مردم؛ بلکه 
کسب‌وکارها هم از آن جا می‌مانند. وقتی قیمت‌ها دقیقه‌ای 
تغییر می‌کند، وقتی ارزش پــول قابل پیش‌بینی نیست و 
خبرهای اقتصادی هر روز سیگنال تازه‌ای می‌دهند، بازار حق 

دارد به پناهگاه‌های قدیمی خودش برگردد.
اما این خروج پول، بی‌شک به کسب‌وکارها و تولید کشور ضربه 
زده و موجب کند شــدن چــرخ اقتصاد مــی‌شــود. سرمایه‌ای 
که می‌توانست صرف تولید، خرید یا توسعه شود، به سکه و 
طلا تبدیل می‌شود و کنار می‌نشیند. مغازه‌دار فروش کمتری 
دارد، تولیدکننده سفارش جدید نمی‌گیرد و برای خرید مواد 
اولیه و تجهیزات ضروری بلاتکلیف است و در فضای غبارآلود 

برنامه‌ریزی برای سرمایه‌ها به حالت تعلیق در می‌آید.
در زندگی روزمــره هم طلا به یک شاخص روانــی تبدیل شده 
است و حتی بیش از دیگر علل، اقتصاد را در حالت توقف نگه 
مــی‌دارد. طلا در زندگی ایرانی‌ها همیشه معنای مشخصی 
داشته، از پشتوانه بودن تا پای ثابت هدیه بودن در مراسم‌های 
ازدواج. اما حالا هر پس‌اندازی که قرار بود به نیت خرید طلا 
به آهستگی جمع شــود، با هر موج جدید کوچک‌تر به نظر 
می‌رسد. نگران‌کننده‌ترین بخش ماجرا این است که اصلاحات 
اقتصادی یکی‌یکی عملیاتی می‌شوند و هزینه‌ها در پس 
توجیه‌های پر طمطراق آزاد می‌شوند، اما اراده‌ای نیست که توان 
زندگی طبقه کارگر و عامه مردم نیز با همان سرعت حرکت کند.
اما این وضعیت الزاماً بن‌بست نیست. تجربه نشان می‌دهد 
بازار بیش از وعده به ثبات واکنش نشان می‌دهد، اینجاست که 
نقش دولت پررنگ می‌شود. سیاست ارزی اگر قابل پیش‌بینی 
باشد، اصلاحات اقتصادی اگر با زمان‌بندی و توضیح شفاف 
انجام شود و اگر تصمیم‌های مهم بدون شوک و غافلگیری اجرا 

شوند، بخشی از این التهاب فروکش می‌کند.
کنترل قیمت طلا با دستور ممکن نیست، اما کنترل بی‌ثباتی 
در دست سیاست‌گذار است. هماهنگی در سیاست‌ها، کاهش 
تناقض در پیام‌ها و همزمانی اصلاحات با توان معیشتی مردم، 
می‌تواند سرعت تبدیل پول به طلا را کم کند. مردم وقتی آینده 
را قابل حــدس ببینند، کمتر داراییشان را از اقتصاد بیرون 

می‌کشند.
طلا ۱۹میلیون و ۳۰۰ شد و دلار از ۱۵۲ هــزار تومان گذشت و 
سکه چشم‌انداز 200 میلیون تومانی را تماشا می‌کند؛ مهار این 
عددها ممکن است، اما زمانی که اقتصاد، پیش‌بینی‌پذیر شود 
و دولت بتواند نشانه‌های ثبات را زودتر از شوک‌ها به جامعه 
مخابره کند، البته اگر خودش قصد ماهی‌گیری از آب گل‌آلود 

را نداشته باشد.

یادداشت
زهرا طوسی

آگهی تاریخ  04 /10/ 1404      صفحه 4
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بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو آردی مدل 1385 
رنــگ ســورمه ای تیــره روغنــی بــه شــماره موتور 
و   23411130 شاســی  شــماره  و   11785016548
شــماره پلاک 879س55 ایــران 74 بنام مرضیه 

ادبی زاده مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
04

17
13

7

نامــه فــک رهــن مدیــران خــودرو، بــرگ ســبز و برگ 
کمپانی خودرو سواری آریزو مدل 1401 رنگ مشکی 
 MVME4T15BAKN013801 موتــور  شــماره  بــه 
و   NATFCANR2N1005787 شاســی  شــماره  و 
شــماره پلاک 373ل13 ایران 84 بنام تقی مهیجی 

نصرآبادی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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5

بــرگ ســبز خودرو ســواری پیکان مــدل 1378 به 
شــماره موتــور 11127789743 و شــماره شاســی 
ایــران  638د34  پــلاک  شــماره  و   77491556
95 بنــام ابراهیــم ناروئــی مفقــود و فاقــد اعتبــار 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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15

8

بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید صبــا مدل 1376 
رنگ ســفید به شــماره موتور 00027211 و شماره 
پــلاک  شــماره  و   S1412276524849 شاســی 
589ه76 ایــران 12 بنام ســیده ســهام تقی خین 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو پــژوPARSXU7 مــدل 1393 به 
رنگ خاکستری -متالیک به شماره پلاک 429 ی 88 
ایران 74 به شماره موتور 124K0566285وشماره 
شاســی NAAN01CA2EK300987 بــه نام زینب 

حبیبی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشــنامه پایــان تحصیلات اینجانب 
محمد رضا ابریشمی  فرزند جعفر  به شماره 
تحصیلــی  مقطــع  در   0937989711 ملــی 
کارشناســی پیوســته رشــته علــوم قضایــی 
آزاد اســلامی  از واحــد دانشــگاهی  صــادره 
تربت حیدریه  مفقود گردیده اســت و فاقد 
اعتبــار مــی باشــد. از یابنــده تقاضا میشــود 
اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحد تربت حیدریه ،اداره دانش آموختگان 

ارسال نماید.
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برگ سبز سواری پژو 405 به رنگ نقره ای- متالیک 
124K1182124و  موتــور  شــماره  بــه   1397 مــدل 
بــه   NAAM01CE0JK389185شاســی شــماره 
شماره پلاک 54 - 245 ن 52 به مالکیت محسن 
ســورکی علی آباد مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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بــرگ سبز،ســند کمپانــی و ســند محضــری خودرو 
پــژو 206Aبه رنگ خاکســتری مــدل 1386 به رنگ 
خاکســتری بــه شــماره پــلاک 639ل 87 ایــران 12 
شاســی  وشــماره   21700524 موتــور  شــماره  بــه 
IRC211VCU5700524بــه نام محمــد یاری حیدر 

آباد مفقود از درجه اعتبار ساقط است. پ
14
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

سند مالکیت خودرو سواری سمند LX مدل 1394 
 124K0633203 به رنگ ســفید به شــماره موتــور
و   NAAC91CW8FF021538 شاســی  شــماره  و 
شــماره پــلاک  ایــران 10 -  412 ی 79 متعلــق بــه 

علیرضا احمدی مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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ســواری  خــودرو  کمپانــی  ســند  و  ســبز   بــرگ 
زانتیــا ســیتروئن  مــدل1388 بــه رنــگ ســفید بــه 
شاســی  شــماره  بــه  و   083099 موتــور  شــماره 
ایــران   63 پــلاک  وشــماره   S1512288179127
728ج 22 متعلــق بــه ابوالقاســم صادقی رونیزی 

مفقود گردیده و اعتبار ندارد. پ
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پــارس  پــژو  خــودرو  ماشــین  کارت  و  ســبز  بــرگ 
موتــور  شــماره  ســفید  رنــگ   87 مــدل  ســفید 
و  12486242577 شــماره شاســی 80550734 
شماره پلاک 439 ل 36 ایران 36 متعلق به علی 

راشدان مفقود شده و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ سبز ماشین پراید سواری مدل1389رنگ آبی 
سیرمتالیک شماره موتور3486046شماره شاسی

ه 615  پــلاک 33  بــه شــماره   s1412289186617
ایــران 12بــه مالکیــت ســید احمد غیرتمنــد مفقود 

میباشد و فاقد اعتبار میباشد.
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بــرگ ســبز و پــلاک موتــور ســیکلت تــلاش مــدل 
1393 بــه رنــگ مشــکی بــه شــماره پــلاک 772-

82598 بــه شــماره موتــور 0149NE1346083بــه 
نــام  بــه   NE1***150E9313414 شاســی  شــماره 
هــادی خواجــه دیزاوندی مفقــود واز درجــه اعتبار 

ساقط است. پ
14
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وســیله  کارت  و  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه   T480 تیــپ  رنــو  تریلرکــش  نقلیــه 
ایــران 21 و شــماره شاســی   61 انتظامــی 714 ع 
موتــور  شــماره  و   VF611A369KD019304
D13869806 بنام ســارینا عسکری به شماره ملی 

1745744411 مفقود و اعتبار ندارد. پ
14
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دی
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برگ ســبز موتور ســیکلت هوندا 125 پیشرو مدل 
1384بــه رنــگ آبــی و شــماره پــلاک 791- 71511 
بــه شــماره تنــه 125S8446191 و شــماره موتــور 
41429460 بنــام رضــا حمامچی مفقــود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد . دی
قو

مف
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گه
آ
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موتــور  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ  و  کارت 
رنــگ   1401 مــدل   R155 گلکســی  ســیکلت 
مشــکی بــه شــماره پــلاک 858 - 59917  شــماره 
شاســی  شــماره  و   0155N15002105 موتــور 
N15YMGGCLN1W10190 به نام سروش خوافی 

مفقود شده و اعتبار ندارد دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
14

04
17

1۶
7

14
04

17
17

2

ســند و فاکتــور فــروش خــودرو ســواری پــژو 405 جــی 
رنــگ خاکســتری -متالیــک  بــه  ایکــس مــدل 1389  ال 
بــه شــماره شاســی     بــه شــماره موتــور 12489238187 
NAAM01CA6BR545452 بــه شــماره پــلاک 236 ج 19 
ایران 95 به مالکیت عبدالوحید شاه ولی بر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ سبز خودرو سواری پراید  131SE به رنگ نوک مدادی 
-متالیک مدل 1393به شماره موتور 5229444 به شماره 
شاســی NAS412100E3634679 به شماره پلاک 978 م 
59 ایران  95 به مالکیت طیب سپاهی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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تیــپ  زامیــاد  ون   - کامیونــت  خــودرو  عقــب  پــلاک 
بــه  روغنــی  آبــی  رنــگ  بــه   1400 مــدل   Z24NIM
شاســی  شــماره  بــه   M24877391M موتــور  شــماره 
NAZPL140TM0655100 بــه شــماره پــلاک 497 ط 39 
ایــران 95 به مالکیت نویــد بارانی پور مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر دی
قو

مف
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برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پراید تیپ 132 رنگ  
بــژ مــدل 1387 به شــماره شــهربانی 32 ط 251 ایران 12 
و به شــماره شاسی S1422287026637 و شماره موتور 
2574086 بــه مالکیــت علــی اکبــر رضائی عشــرت آبادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

دارای  آســتانه  باشــی  چراغچــی  فاطمــه  خانــم 
شــماره ملی 0946570108 و شــماره شناسنامه 
8925 صادره از مشهد متولد 1365 فرزند جعفر 
اظهــار مــی دارد که دانشــنامه پایــان تحصیلات 
مقطع کارشناســی رشته علوم اجتماعی گرایش 
اســت.لذا  شــده  مفقــود  ایشــان  پژوهشــگری 
 بــه موجــب ایــن آگهی دانشــنامه مذکــور ابطال

 می شود.از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را 
از طریق پست به نشانی مشهد پردیس دانشگاه 
فردوســی مشــهد-مدیریت امــور آموزشــی-اتاق 
113 ارســال و یا در صورت امکان تحویل نماید. 
مدیریــت آموزشــی دانشــگاه فردوســی مشــهد
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بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت می شود درجلســه مجمع عمومی عادی به شکل فوق العاده که راس 
ساعت 9:30  روز سه شنبه مورخ  1404/11/21 در محل سالن کنفرانس شرکت آذرخش انرژی مهام شرق به آدرس 

بزرگراه شهید کلانتری حدفاصل میدان جهاد و جمهوری اسلامی برگزار می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه : 1-انتخاب اعضا هیئت مدیره و نماینده حقوقی

2-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی  سال 1404                            3- انتخاب روزنامه رسمی 
سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت مهندسی ارتباطات و فن آوری طلیعه شرق

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به شکل فوق العاده شرکت مهندسی 
ارتباطات و فن آوری طلیعه شرق شماره ثبت 26881 شناسه ملی 10380422891
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